
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-05-12

Tytuł Zarządzenie 37/2020

ZARZĄDZENIE NR 37/2020
STAROSTY IIAJNOWSKIEGO

z dnia 12 maja 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art.
14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 z pózn. zm) zarządza się, co
następuje:

§1

1. Wyznacza się Panią Jolantę Prusinowską - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw
dostępności.

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, do udzielania
niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji jego zadań.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu.

§3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

Metryka strony

Zarządzenie 37/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-09-29

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-09-29

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-09-29

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie 37/2020

